
PRODUKTO APRAŠYMAS

Cur-Imp yra skaidrus betono stingimą reguliuojantis mišinys.
Cur-Imp pagamintas iš metakrilato polimerų aromatinių angliavandenilių turinčio vaitspirito tirpale.

KUR NAUDOJAMA

Cur-Imp betono stingimą reguliuojantis mišinys, tepamas ant šviežiai išlieto betono jam apsaugoti nuo per greito
džiuvimo, t.y., optimalioms stingimo sąlygoms sukurti.
Tinkamai užteptas Cur-Imp taip pat sukuria gerą pagrindą tolesniam betono apdirbimui, pvz., dažymui su betonui
skirtais Elastocolor arba CemElastic dažais.
Cur-Imp sukuria skaidrią matinę beveik nepastebimą plėvelę. Jei ketinate betono paviršių dengti kitais produktais,
pasikonsultuokite su MAPEI AS dėl produktų sukibimo.
Jei skiedinys liejamas keliais sluoksniais, tarp jų nereikia naudoti Cur-Imp, nes gali pablogėti sluoksnių sukibimo  savybės.
Šis produktas taip pat nenaudojamas, jei išlieto betono paviršius dengiamas didesnį stiprumą turinčiomis medžiagomis,
tokiomis kaip epoksidinės ar poliuretaninės dervos, kurios turi gerai sukibti su betono paviršiumi.

DARBO INSTRUKCIJOS

Cur-Imp purškiama ant išlieto betono paviršiaus. Produktą reikia purkšti tinkamu laiku, kai betono poros dar atviros, bet
ant betono paviršius nebeblizga nuo vandens.
Cur-Imp galima purkšti klojinių alyvai skirtu purkštuvu, rankiniu arba elektriniu.

IŠEIGA

Apie 0,15 - 0,3 kg/m² priklausomai nuo pagrindo įgeriamumo ir nelygumo. Užpurškus per daug Cur-Imp arba per vėlai, ant
betono paviršiaus gali susiformuoti papildomas sluoksnis. Toks išdžiūvusio Cur-Imp gali atrodyti nelygiai ir neestetiškai
arba gali atsilupti nuo betono paviršiaus. 

VALYMAS

Įrankius galima valyti su Tynner ar kitais tinkamais skiedikliais.

PAKUOTĖ

Cur-Imp tiekiamas 18 kg skardinėse ir 180 kg statinėse.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

CUR-IMP

Išlieto betono apsaugos priemonė



Cur-Imp galima laikyti neatidarytoje pakuotėje ne ilgiau nei 24 mėn. Aukščiausia laikymo temperatūra +30ºC. Sandėliuoti
nuo šalčio apsaugotoje patalpoje.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Forma: skystis

Spalva: skaidri

Klampa: mažai klampus

Tankis: 0,88 - 0,91 g/cm

pH: 9 ± 1

Išgaravimo per 72 val. sumažinimas
(ASTM C309/C156):

73 % (0,3 kg/m²)

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus
mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir

įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti,
kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto

naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas
nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir
informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ
ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

3

10010-12-2022-lt

. Bet koks šiame techniniame duomenų lape esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų paskelbimas
ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn. 

.

file:///C:/inetpub/wwwroot/ccms/wwwroot/assets/export/www.mapei.no

